



**ԱՌԱՋՆՈՐԴԱՐԱՆ ՀԱՅՈՑ**  
**Ա.Մ. ՆԱՀԱՆԳՆԵՐՈՒ ԱՐԵՄՏԵԱՆ ԹԵՄԻ**  
**WESTERN PRELACY**  
**OF THE ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH OF AMERICA**  
**H.E. ARCHBISHOP MOUSHEGH MARDIROSSIAN, PRELATE**  
Tel: 818-248-7737/8, Fax: 818-248-7745  
E-mail: [Prelacy@aol.com](mailto:Prelacy@aol.com) Website: [www.westernprelacy.org](http://www.westernprelacy.org)



## **ԱՌԱՋՆՈՐԴ ՍՐԲԱՉԱՆԸ ԸՆԴՈՒՆԵՑ ԱՉԳ. Վ. ԵՒ Ա. ՇԱՄԼԵԱՆ ՎԱՐԺԱՐԱՆԻ ՏՆՕՐԵՆԻՆ ԱՅՑԵԼՈՒԹԻՒՆԸ**

Երեքշաբթի, 16 Մարտի կեսօրին, թեմիս բարեխնամ Առաջնորդ Բարձր. Տ. Մուշեղ Արք. Մարտիրոսեան ընդունեց այցելութիւնը Ազգ. Վահան եւ Անուշ Շամլեան վարժարանի տնօրէն Տիար Վազգէն Մատենլեանի եւ անոր յանձնեց վարժարանին 35ամեակին առիթով Ս. Աթոռոյս գահակալ Ն.Ս.Օ.Տ.Տ. Արամ Ա. Կաթողիկոսին օրհնութեան գիրը:

Ծանօթ է, որ վարժարանին 35ամեակի գլխաւոր հանդիսութիւնը տեղի ունեցած էր 6 Մարտին, ներկայութեամբ Առաջնորդ Սրբազան Զօր եւ Ազգ. Վարչութեան ներկայացուցիչներու: Հանդիսութեան ընթացքին, Առաջնորդ Սրբազանը ուղղած էր պատգամ մը, գնահատակ արձանագրելով վարժարանին առաքելութեան ու արձանագրած յաջողութիւններուն մասին:

## **PRELATE WELCOMES V & A CHAMLIAN SCHOOL PRINCIPAL**

On the afternoon of Tuesday, March 16<sup>th</sup>, 2010, H.E. Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate, welcomed the visit of Vahan and Anoush Chamlian School Principal Mr. Vazken Madenlian.

During the visit, the Prelate presented Mr. Madenlian with the letter of blessing of H.H. Catholicos Aram I on the 35<sup>th</sup> anniversary of the school.

The 35<sup>th</sup> anniversary banquet took place on March 6<sup>th</sup>, 2010, under the auspices of and with the attendance of the Prelate and Executive Council members, during which the Prelate commended the mission and continued successes of the school.